



PROVINCIA DI COSENZA
SETTORE VIABILITA' E MANUTENZIONE DEL TERRITORIO
CORSO TELESIO, 17 - 87100 - COSENZA

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E TAGLIO ERBA SULLE
SS.PP. DEL GRUPPO N.° 12; SERVIZIO TECNICO N° 2 -
ESERCIZIO 2020

CIG: Z3F2C554007

CODICE LAVORO: E20VB251

1. Relazione
2. Elenco Prezzi
- 3. Computo Metrico**
4. Quadro Economico
5. Capitolato Speciale d'Appalto
6. Verbale di Validazione

PROGETTISTA:

Geom. Luigi Rotondaro

l. Rotondaro

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Geom. Raffaele Dodaro

F.to R. Dodaro



Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Lavori a Misura						
1	PR.U.0510.24 0.a	PULIZIA DI CUNETTE PULIZIA DI CUNETTE Pulizia di cunette in tratti saltuari, sia in dx che in sx delle ss.pp. del gruppo 5000 * ,6	mq	3000,000	0,66	1.980,00
2	PR.U.0520.24 0.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO Fornitura e posa di conglomerato bituminoso in sacchi per la chiusura di buche sulle ss.pp del gruppo	100 kg	40,000	61,12	2.444,80
3	PR.U.0910.90 .b	DECESPUGLIAMENTO DI SCARPATE STRADALI E FLUVIALI INVASE DA ROVI SENZA RIMOZIONE DEI MATERIALI DI RISULTA Pulizia sulle ripe e banchine sulle SSPP su tratti saltuari 2 * 9000 * 1,5	mq	27000,000	0,26	7.020,00
4	PR.U.0710.23 0.a	MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE SUPERFICI ERBOSE SENZA RACCO ... CO ED ATTREZZO TRINCIATORE-SFIBRATORE SU BANCHINE STRADALI Pulizia sulle ripe e banchine sulle SSPP su tratti saltuari 2 * 9000 * 1,5	mq	27000,000	0,17	4.590,00
5	PR.U.0930.10 .a	GABBIONE A SCATOLA PER GABBIONI DI ALTEZZA 1 M COMPRESO IL RIEMPIMENTO Gabbionate	mc	20,000	162,25	3.245,00
6	PR.U.0510.17 0.a	RIMOZIONE DI BARRIERA METALLICA ESISTENTE RIMOZIONE DI BARRIERA METALLICA ESISTENTE COMPLETA Rimozione tratti di barriere incidentate	m	40,000	3,96	158,40
7	PR.E.0120.10 .a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA, FINO ALLA PROFONDITÀ DI 2 M, C ... LO, TERRENO VEGETALE E SIMILI O CON TROVANTI FINO AD 1 MC) Scavo a sez. obbligata per imposta gabbionate di sistemazione smottamenti stradali e piccoli cedimenti del corpo stradale; 20 * 2 * 1,5	mc	60,000	6,78	406,80
8	PR.U.0520.15 0.a	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON ... ZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON LEGANTE NATURALE Misto stabilizzato per riempimento parti di sede stradale risanati	mc	20,000	34,67	693,40
9	PR.U.0540.15 0.a	RIMONTAGGIO BARRIERE METALLICHE RIMONTAGGIO DI BARRIERE METALLICHE DI PROPRIETÀ DELL'AMMINISTRAZIONE Rimontaggio barriere	m	20,000	35,96	719,20
10	PR.U.0540.10 .a	BARRIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORI ... RIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORIA N2 Fornitura e posa in opera di barriere di sicurezza	m	20,000	43,59	871,80
11	N.10.005.00a	Nolo a caldo autocarro ribaltabile, da 10000Kg. Nolo autocarro	mc	32,000	43,47	1.391,04
12	PR.U.510.230.a	Pulizia sede stradale da fango e detriti Pulizia sede stradale	mq	600,000	0,43	258,00
13	N.10.045.00a	Nolo a caldo di terna senza martello; Nolo di terna per lavori non valutabili a misura di scavo e caricamento	mc	32,000	40,44	1.294,08
14	N.10.050.00b	Nolo a caldo escavatore cingolato da 15000Kg				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		Nolo di escavatore per lavorazioni non valutabili a misura	mc	32,000	55,99	1.791,68
15	PR.U.0550.52 0.a	RIPASSO DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 CM Ripasso di segnaletica orizzontale	m	3351,000	0,66	2.211,66
16	PR.U.0550.10 .b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI DI PERICOLO TRIANGOLARI IN LAMIERA DI FERRO DA 10/10 LATO CM 90	cad	10,000	31,80	318,00
17	PR.U.0930.70 .a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE METALLICA PER RETE CON ... ENTE DEFORMAZIONE DI PUNZONAMENTO A 10 KN MINORE DI 0.90 M	mq	100,000	21,45	2.145,00
18	PR.U.0550.50 0.b	FORNITURA E POSA DI SOSTEGNI TUBOLARI FORNITURA E POSA IN OPERA DI SOSTEGNI TUBOLARI ALTEZZA DA 2 A 3 METRI	cad	20,000	47,14	942,80
19	PR.U.0550.10 0.b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI DI DIVIETO E OBBLIGO IN LAMIERA DI FERRO DA 10/10 DI DIAMETRO CM 60	cad	10,000	30,45	304,50
20	f.e.1	Arrotondamento	mc	1,000	0,73	0,73
TOTALE LAVORI						32.786,89
Importo soggetto a ribasso						32.131,15
Ribasso d'asta 0,0000 %						0,00
Importo sicurezza						32.131,15 655,74
TOTALE NETTO LAVORI						32.786,89
Costo del personale						7.178,58
SOMME A DISPOSIZIONE						
ONERI FISCALI IVA						
IVA su Lavori						
Aliquota al 22%						
Fondo incentivante (0,00%)						
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE						7.213,11
IMPORTO COMPLESSIVO						40.000,00